

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 307 14 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.9.2014	Dodacia lehota: 9.9.2014

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
obálka B6 s doručkou DOP 125x176	200,00	ks		0,04 €	8,00 €
zošit v tvrdých doskách A4 100 L	1,00	ks		1,20 €	1,20 €
papier kanc. XP4 Motif copy A4 80g	20,00	bal.		2,23 €	44,60 €
JAR 500 ml	50,00	ks		0,88 €	44,00 €
vreckona odpad mikroténové 50x60	30,00	ks		0,46 €	13,80 €
mop náhrada	2,00	ks		2,80 €	5,60 €
rukavice latex M,L	30,00	párov		0,69 €	20,70 €
utierka froté	30,00	ks		1,00 €	30,00 €
drôtenka kovová 3 ks	3,00	balenia		0,80 €	2,40 €
handra podlahová tkaná biela 65x65	30,00	ks		0,83 €	24,90 €
tablety do pisoárov LARRIN	6,00	ks		5,00 €	30,00 €
OKENA 500 ml	20,00	ks		0,67 €	13,40 €
CIF 500 ml tekutý prášok biely	16,00	ks		1,62 €	25,92 €
CHLORAMÍN 1000g	30,00	ks		5,50 €	165,00 €
zvýrazňovač - sada	2,00	ks		2,40 €	4,80 €
spinky do zošívачky RON 24/6	5,00	ks		0,15 €	0,75 €
rýchloviazač závesný	20,00	ks		0,12 €	2,40 €
rýchloviazač závesný polovičný	5,00	ks		0,11 €	0,55 €
pero SENATOR	2,00	ks		2,00 €	4,00 €
pero	5,00	ks		1,00 €	5,00 €
korektor roller Pelikan 4,2 mm	2,00	ks		1,20 €	2,40 €
kalkulčka SEC 377 10d DUAL stolová	1,00	ks		20,00 €	20,00 €
stojan kanc. na perá	1,00	ks		2,30 €	2,30 €
pravítko PVC 30 cm dlhé	2,00	ks		0,28 €	0,56 €
dierovač ETERNA	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
rozšívачka	1,00	ks		0,41 €	0,41 €
zošívачka Silver Line	1,00	ks		1,80 €	1,80 €
vrecia na odpad modré 25 ks	20,00	roliiek		1,30 €	26,00 €

Objednávka č.: 307 14 KĀ

Celkom : 505,49 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!